Operarii. Eorum officia erga heros ex observatione, I. 354 seqq. — Justum eorum salarium, 645. — Officia erga heros e justitia, II. 22. — Num possint cessare laborem ex condictio, *ib.*

Operatio chirurgica. Quatenus subeunda sit ad salvandum vitam, I. 364. — Num liceat facere operationes periculosas unice experimenti causa, II. 19. — Num subituris tales operationes danda sit extrema unctionis, 422.

caesarea. Quid sit, II. 144. — Quatenus mater eam pati teneat, *ib.* — Quatenus et a quo, mortua matre, facienda sit, 145.

Opinio probabili. Quid sit et quo motivo ntitatur, I. 64. — Opinio intrinsece vel extrinsece; speculative vel practice; certo, dubie vel tenuitur, absolute vel comparative probabilis, 65. — Quomodo opinionibus probabilibus uti debeat confessarius, 79. — An liberet ab obligatione certo contracta probabilis satisfactio, 80; — speciatim in materia justitiae, 602. — Num liceat eidem homini uti duabus opinionibus probabilibus oppositis, 81.

Oratio. Quatenus requiratur necessitate medi et praeecepti, I. 258 seqq. — Quotiens orationis praecipuum urgeat per se vel per accidens, 259 seqq. — Bonae orationis condicione, 261. — Quando infallibiliter exaudiatur, *ib.* — Num consistere possit oratio cum voluntaria distractio, II. 59. — Qualis oratio ad lucrandas indulgentias plenarias requiratur, 403.

Oratoria. In quibusnam omnes satisfaciant praecipto Missae audiendae, I. 342. — Qui satisfaciant in oratoriis stricte privatissimis, *ib.* — Num liceat in iisdem S. Communionem dare, II. 181. — Quis dare possit facultatem celebrandi in oratoriis publicis vel privatis, 241. — Quae oratoria censenda sint publica ita ut omnes in iis celebrantes teneantur sequi oratorii calendarium, 253.

Ordinare. Censurae contra male ordinantes vel ordinatos, II. 618 seqq. — Num irregularis fiat ordinatus per saltum, 655.

Ordinatio, Ordo. Quid sit, II. 423. — Quot sint ordines et quinam sint sacramentum, *ib.* — Quam potestatem singuli

conferant, *ib.* — Materia et forma ordinum minorum et subdiaconatus, 426; — diaconatus et presbyteratus, 427; — episcopatus, 428. — Regulae generales de dubiis circa valorem ordinationis, *ib.* — Specialia de dubiis circa impositionem manum vel traditionem instrumentorum, 429. — Validae ordinationis minister ordinarius, extraordinarius, 430. — Licietae ordinationis minister, 431. — Validae elicitae ordinationis subjectum, 433 seqq. — Num ordinationi praerequirant status gratiae et confirmatio, *ib.* — Aetas pro singulis ordinibus requisita, *ib.* — Num peccet suscipiens ordinem, praetermissio inferiore, vel sine animo ascendendi ad superiores, 436. — Num liceat conferre eadem die duos ordines sacros, *ib.* — Scientia pro singulis ordinibus requisita, 437. — Titulus ordinationis, 438. — Literae testimoniales afferendae, 439. — Obligatio recitandi preces vel celebrandi Missas in ordinatione praescriptas, *ib.* — Num votum suscipiendo ordines solvat sponsalia, 446. — Quatenus ordinem non susceptum exercens fiat irregularis, 655.